
                                                                                                                         
Referat af bestyrelsesmøde i GLR. tirsdag den 3. marts 2020 kl. 18.00 i Lyngby * Roklubs lokaler.

Deltagere:   Leo Borglund, Hans Friberg, Dan Sejr Jensen, Johnny Jørgensen, Ib Larsen og Finn Brinkløv.      
Afbud fra:   Jørgen Christensen:

Ib bød velkommen og meddelte at Jørgen havde meldt afbud, grundet sygdom.                                                

Ad  dagsordenen pkt. 1.                                                                                                                                                      
Der var en enkelt rettelse til referatet fra mødet den 23.10.2019. Mødedagen til dette møde var rettet fra
den 10.03.2020. til den 03.03.2020.  

Ad  dagsordenen pkt. 2.                                                                                                                                                      
Hans, kasserer oplyste at der ved årsskiftet var 13 medlemmer der ikke havde betalt kontingent for året 
2019/20. I perioden fra den 10.01 – 03.03.2020 havde 6 efterfølgende betalt og Hans havde skrevet til de 
resterende 7 hvor 3 herefter havde betalt, der var nu 4 medlemmer i restance.                                                 
Efter generalforsamlingen var medlemsstatus 39 aktive og 9 medfølgende partner. I 2019 meldte Peter 
Olsson sig ind, nr. 63 og i 2020, til dato er der kommet yderligere 4 nye medlemmer, Frank Mortensen, 
nr. 64, Claus Runge, nr. 65, Ulla Rose Andersen, nr. 66 samt Peter Henrichsen, nr. 67.                                      
Bestyrelsen tilkendegav deres glæde over tilgangen ud fra at det de sidst mange år har været sparsomt 
med tilgangen.                                                                                                                                                                    
Kassereren oplyste at de aktuelle finanser beløb sig til ca. 190.0 tkr.

Lyngby Taarbæk Kommune, ved vor kontaktmænd Allan og Henrik Bo havde givet tilsagn om at træerne i
hhv. gården og ved overdækningen ved motorbåden, kunne fældes, hvilket er sket.                                         
Den såkaldte lortelugt der har hærget klubben gennem mange år er der også en løsning på, idet hele 
kloakken under dameomklædningen og træningslokalet er faldet sammen, så gulvet bliver brækket op på
et snarligt tidspunkt.                                                                                                                                                          
Selve bådpladsen samt broer og bolværk er lovet  renoveret i 2021, så der er lys forud.           
Den nyindkøbte klubstander flagstang, pris ca. 2.00 tkr. er leveret og er ved at blive monteret og opsat så
den er klar til standerhejsningen.                                                                                                                                   
Bestyrelsen gav tilsagn om et beløb til indkøb af 5 ens lampeskærme i forreste klublokale. Pris ca. 1.0.tkr.
Når køkkengården er renoveret er det ønskeligt at få en stålskraberist udenfor vor køkkendør.                  
Johnny her efterfølgende skaffet en som afventer på at blive afhentet.                                                                 
Der har været afholdt fællesbestyrelsesmøde mellem LDR og roklubben for at koordinerer 
arrangementer så de ikke overlapper hinanden. God vilje fra begge sider og mødet gentages et par gange
om året.                                                                                                                                                Side 002/2020       



Der er udsendt ajourført mail- og medlemsliste som grundet ovennævnte 4 nye medlemmer bliver 
genudsendt til bestyrelsen snarest. Der ændres på det kreative farvevalg så mailadresserne er mere 
læsevenlige.                                                                                                                                                                          
Ud af de 16 nyrenoverede stole er der solgt 3 stk. til Willy,  Finn B. og Frank M. de 2 sidstnævnte ønskede 
deres stol mærket hhv. Louise og Mortensen. 

Ad  dagsordenen pkt. 3.                                                                                                                                                      
Roklubben, ved formand Reiner, havde fremsendt et ønske til GLR om tilsagn af et beløb til hjælp om køb
af et bådehejs  til inriggerne. Lyngby Taarbæk Kommune havde fra idrætspuljen givet tilsagn om 125.0 
tkr. til dette. Beløbet på et bådehejs som vi ønsker ligger totalt på ca. 210.0 tkr.                                                
Bestyrelsen havde ved roklubbens fødselsdag givet tilsagn om 10.0 tkr. Det blev besluttet at give støtte 
på 65.0 tkr. Beløbet udløses KUN, hvis en fremsendt ansøgning til VELUX-fonden endte negativ.                  
GLR meddeler tilsagn om støtte, ud fra nævnte betingelse, til formand Reiner i form af brev.

Ad  dagsordenen pkt. 4.                                                                                                                                                      
Den årlige GLR-rotur blev fastsat til torsdag den 25. juni 2020. Dan foreslog at vi prøvede at låne både i 
Furesø Roklub hhv. Birkerød Roklub, da de har 2 åres inriggere der må ro på Farum søen. Ib kontakter 
roklubberne for at høre om lån. Alternativ kunne være Fredensborg roklub.                                                 
Bestyrelsen havde IKKE nogen emne til vor Fortjenstpokal for sæson 2019, og uddeles ikke i år.               
HUGIN vikingeskibet tilfalder i år, Bjarne Olsen som har roet 203 km.  jvnf. langture indskrevet korrekt  
under langture OG som skal være med mindst  1. overnatning. (ikke dagture) 

Ad  dagsordenen pkt. 5.                                                                                                                                                  
Kassserer Hans, oplyste at roklubben havde tilbudt os at overtage deres pengekasse. Som vi accepterede.
Han havde modtaget et brev fra Danske Bank vedrørende negativ rente for indestående beløb på en vis 
størrelse. GLRs indestående blev ikke berørt.                                                                                                               
Det blev vedtaget, efter forslag fra kassereren, at der på kommende indkaldelse til generalforsamlingen 
under betaling, står Kontingent 2020/2021. Dette dækker reelt perioden som vor regnskabsår løber. 

Næste bestyrelsesmøde blev aftalt til, tirsdag den 27.10.2020 klokken 18.00 i roklubben. 

Generalforsamlingen blev fastsat til, onsdag den 25.11.2020 klokken 18,30 i roklubben.

IB oplyste at der var rengøring af roklubben, lørdag den 28.03.2020, fra klokken 09.00 – 13.00

Og standerhejsning, søndag den 29.03.2020, klokken 12.00. GLR arrangerer det spiselige m.m.  

Slut klokken 19.30

Referent: Formanden som også er Ib.                                                                                     Den 25.03.2020

OBS!    Efterfølgende er klubben foreløbig lukket i 14 dage frem til den 30.03.20, grundet CORONA-
virussen og samtlige arrangementer er udsat på ubestemt tid.                                                                                
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